Scaramouche Trophy 2012
Floret Dames
KNAS-Cup 2012/2013
Duiven / 22-09-2012

Classement général (ordre des rangs - 8 tireuses)
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nom prénom

DE GRAAF-STOEL Mieke
PESARINI Daniela
GOOSSENS-KLOK Corine
PAYNE Kristin

PERTON Birgitta
STRANKINGA Sascha

VAN DER LINDEN Christine
KUSTERS Cynthia

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

SCARAMOUCHE
ZAAL HEEROOMS
SCARAMOUCHE
K.L.M.
MAESTRO'S KLUP
ZAAL HEEROOMS
SCARAMOUCHE
HEERENLEED

Document engarde-escrime.com - 22-09-2012 14:35

page 1/1



Tableau de 8

DE GRAAF-STOEL Mieke

KUSTERS Cynthia
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Demi-finales Finale

DE GRAAF-STOEL Mieke

GOOSSENS-KLOK Corine

STRANKINGA Sascha

15/2

DE GRAAF-STOEL Mieke

15/5

GOOSSENS-KLOK Corine

PERTON Birgitta

PAYNE Kristin

15/8

PAYNE Kristin

VAN DER LINDEN Christine

PESARINI Daniela

15/14
PESARINI Daniela
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DE GRAAF-STOEL Mieke

15/6

PESARINI Daniela

15/1

13/12
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 8 tireuses)
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nom prénom

DE GRAAF-STOEL Mieke
PESARINI Daniela

PERTON Birgitta
STRANKINGA Sascha
GOOSSENS-KLOK Corine
PAYNE Kristin

VAN DER LINDEN Christine
KUSTERS Cynthia

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

SCARAMOUCHE
ZAAL HEEROOMS
MAESTRO'S KLUP
ZAAL HEEROOMS
SCARAMOUCHE
K.L.M.
SCARAMOUCHE
HEERENLEED

VIM

0,833
0,833
0,833
0,500
0,333
0,333
0,167
0,167

ind.
14
13
10

-12
-11
-17

TD

25
28
28
23
23
14
15
11

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Poules, tour No 2

Poule No 1
VIM ind. TD rg
STRANKINGA Sascha ZAAL HEEROOMS \Y \Y 2 0,667 4 12 1
KUSTERS Cynthia HEERENLEED 0 3 \Y 0,333 -5 8 4
GOOSSENS-KLOK Corine SCARAMOUCHE 3 \Y 3 0,333 -2 11 3
PESARINI Daniela ZAAL HEEROOMS V 3 V 0,667 3 13 2
Poule No 2
Arbitre: GARCIA-PACHECO Gloria
VIM ind. TD rg
DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE \Y \Y \Y 1,000 10 15 1
PERTON Birgitta MAESTRO'S KLUP 4 \Y \Y 0,667 3 14 2
PAYNE Kristin K.L.M. 1 3 \Y 0,333 -4 9 3
VAN DER LINDEN Christine SCARAMOUCHE 0 3 3 0,000 -9 6 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireuses)

rg nom prénom nation club VIM ind. TD groupe

1 PESARINI Daniela NED ZAAL HEEROOMS 1,000 10 15 qualifiée
2 PERTON Birgitta NED MAESTRO'S KLUP 1,000 7 14 qualifiée
3 DE GRAAF-STOEL Mieke NED SCARAMOUCHE 0,667 4 10 qualifiée
4 STRANKINGA Sascha NED ZAAL HEEROOMS 0,333 2 11 qualifiée
5 GOOSSENS-KLOK Corine NED SCARAMOUCHE 0,333 -1 12 qualifiée
6 VAN DER LINDEN Christine NED SCARAMOUCHE 0,333 -2 9 qualifiée
7 PAYNE Kristin NED K.L.M. 0,333 -8 5 qualifiée
8 KUSTERS Cynthia NED HEERENLEED 0,000 -12 3 qualifiée
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Poules, tour No 1

Poule No 1

PAYNE Kristin

PERTON Birgitta
STRANKINGA Sascha
GOOSSENS-KLOK Corine

Poule No 2

DE GRAAF-STOEL Mieke
PESARINI Daniela
KUSTERS Cynthia

VAN DER LINDEN Christine
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K.L.M. 0 0 \Y
MAESTRO'S KLUP V V4 |V
ZAAL HEEROOMS vV [3 3
SCARAMOUCHE 3 4 V

SCARAMOUCHE 0 V |V
ZAAL HEEROOMS \Y VvV |V
HEERENLEED 1 1 1
SCARAMOUCHE 0 4 V
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VIM

0,333
1,000
0,333
0,333

VIM

0,667
1,000
0,000
0,333

ind.
-8
7

2
-1

ind.

10

-12
-2

TD
5
14
11
12

TD
10
15
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